DE.TBVA480.170120
Änderungen vorbehalten. www.swegon.de    1
1. Allgemeines
Der Ventilsatz TBVA besteht aus einem 3-Wege-Ventil mit
Außengewinde, Druckklasse PN16.
Das Ventil kann einfach auf 2-Wege.-Ausführung geän-
dert werden, indem man die mitgelieferte Abdeckscheibe
montiert (gilt nicht für TBVA-400, TBVA-490, TBVA-630

7. Anschlüsse Ventil
Wird bei 2-Wege-
Funktion mit
Stopfen ver-
schlossen
a a
a
Artikel-
nummer
Ventil Stellant. Kvs-Wert a Innenge-
winde
TBVA-1-002 VXG44.15-0.25 SAS 61 0,25 DN 15
TBVA-1-004 VXG44.15-0.40 SAS 61 0,4 DN 15
TBVA-1-006 VXG44.15-0.63 SAS 61 0,63 DN 15
TBVA-1-010 VXG44.15-1 SAS 61 1 DN 15
TBVA-1-016 VXG44.15-1.6 SAS 61 1,6 DN 15
TBVA-1-025 VXG44.15-2.5 SAS 61 2,5 DN 15
TBVA-1-040 VXG44.15-4 SAS 61 4 DN 15
TBVA-1-063 VXG44.20-6.3 SAS 61 6,3 DN 20
TBVA-1-100 VXG44.25-10 SAS 61 10 DN 25
TBVA-1-160 VXG44.32-16 SAS 61 16 DN 32
TBVA-1-250 VXG44.40-25 SAS 61 25 DN 40
TBVA-1-400 VXG41.50 SAX 619 40 DN 50
TBVA-1-490 VXF31.65 SAX 619 49 Flansch 65
TBVA-1-630 VXF31.65-63 SAX 619 63 Flansch 65
TBVA-1-780 VXF31.80 SAX 619 78 Flansch 80
TBVA-2-490 VXF42.65-50 SAX 619 50 Flansch 65
TBVA-2-630 VXF42.65-63 SAX 619 63 Flansch 65
TBVA-2-780 VXF42.80-80 SAX 619 80 Flansch 80